

Bio-Hanföl 250 ml

EAN: 8437011502148

FABRICANTE: NATURGREEN



Bio-Hanföl. Nährwertvorteile: 100 % pflanzlich, laktosefrei, geringer Salzgehalt, biologisch, unter Schutzatmosphäre verpackt, zuckerfrei, ohne Zuckerzusatz, glutenfrei, eifrei, milchfrei

DESCRIPCIÓN

Zutaten:

Zutaten pro empfohlener Tagesdosis:

Hanfsamenöl* (100 %). *Zutat aus ökologischem Landbau

?Dieses Produkt wird auf derselben Verpackungslinie hergestellt wie Sojasaucen, Nussöle und Sesamöle.?

Wie benutzt man:

Empfohlene Tagesdosis: 19 Gramm (drei Esslöffel). Auch wenn eine größere Menge kein Risiko darstellt, empfiehlt es sich, die ausdrücklich empfohlene Tagesdosis nicht zu überschreiten.

Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine ausgewogene Ernährung und einen gesunden Lebensstil verwendet werden. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren. An einem kühlen, trockenen Ort aufbewahren, vorzugsweise vor Licht geschützt.

Nährwertanalyse:

Analyse für 100g	Wert
Energetischer Wert	3.700 kJ / 900 kcal
Fette	100,0g
Gesättigt	9,0g
Einfach ungesättigt	11,0g
Mehrfach ungesättigt	80,0g
Linolsäure (Omega-6)	54,0g
Alpha-Linolensäure (Omega-3)	16,0g



Bio-Hanföl 250 ml

EAN: 8437011502148

FABRICANTE: NATURGREEN



Allergene:

Konfession

Glutenhaltiges Getreide, nämlich: Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder deren Hybridsorten und Folgeprodukte.

Krebstiere und Krustentierprodukte.

Eier und Produkte auf Eibasis.

Fisch und Fischprodukte.

Erdnüsse und Produkte auf Erdnussbasis.

Soja und Produkte auf Sojabasis.

Milchprotein.

Laktose

Nüsse, d. h.: Mandeln (*Amygdalus communis* L.), Haselnüsse (*Corylus avellana*), Walnüsse (*Juglans regia*), Cashewnüsse (*Anacardium occidentale*), Pekannüsse [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch], Paranüsse (*Bertholletia excelsa*), Alfonzygos (*Pistacia vera*), Macadamia-Nüsse oder australische Nüsse (*Macadamia ternifolia*) und Folgeprodukte, mit Ausnahme von Nüssen, die zur Herstellung von alkoholischen Destillaten verwendet werden, einschließlich Ethylalkohol landwirtschaftlichen Ursprungs.

Sellerie und Folgeprodukte.

Senf und Folgeprodukte.

Sesamkörner und Produkte auf Basis von Sesamkörnern.

Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/Liter, bezogen auf Gesamt-SO₂, für verzehrfertige oder gemäß den Anweisungen des Herstellers rekonstituierte Produkte.

Lupinen und Produkte auf Lupinenbasis.

Weichtiere und Produkte auf der Basis von Weichtieren.

Gegenwart Abwesenheit Center

*	*
*	
*	
*	
*	*
*	
*	*
*	
*	
*	*
*	
*	
*	*

